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 Förslag till beslut 
 
 Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning. 
  
 
 
 
 
 

Anders Meuller 
Stadsdelsdirektör    

Sven-Göran Södergren 
 chef Stadsdelsmiljö och Teknik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sammanfattning  
 

Strandbaden städas dagligen under badsäsongen 1 juni – 31 augusti och en gång i veckan 
under maj och september. 
Barn och ungdomsavdelningen bedriver sommarverksamhet vid strandbaden under 
badsäsongen. Då finns tillgång till mobiltelefoner som kan användas vid nödsituationer.       

 
 
 
 
 
 



   
Bakgrund 
I samband med beslut om VP2006 gav nämnden förvaltningen i uppdrag att redogöra för 
verksamheten vid Hässelby Allmänna Bad och Lövstabadet. 
 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden ansvarar för driften av strandbaden inklusive badbryggor.   
Idrottsnämnden ansvarar för byggnader på badområdet. Stadsdelsförvaltningen erlägger 
hyra till Idrottsförvaltningen för de byggnader som finns på strandbaden. 
 
Driften av strandbaden utförs av stadsdelsförvaltningens entreprenör Mandresa AB.  
I driften ingår att före badsäsongen utföra vårstädning, slyröjning, att lägga ut bryggor, 
bojar och linor i vattnet samt att utföra bottenundersökning inom badområdet.  
I förberedelsearbetet ingår också att ställa ut toaletter och sopsäckställningar 
Livräddningsutrustning ses över och kompletteras. 
 
Under badsäsongen utförs gräsklippning samt beskärning av buskar och träd.  
Den viktigaste uppgiften under badsäsongen är att utföra daglig städning. I samband med 
städningen avlägsnas mesta möjliga del av den fågelspillning som ansamlats på bryggor 
sandstrand och gräsmattor under natten. På Lövstabadet finns en grillplats som kräver 
särskilda städinsatser. 
 
Klotterborttagning och reparationer av skadade anläggningar utförs av Mandresa AB 
efter särskild beställning.   
För att klargöra vad som behöver åtgärdas på byggnader och anläggningar kommer 
stadsdelsförvaltningens ansvariga tillsammans med Idrottsförvaltningens förvaltare att 
göra en gemensam besiktning av anläggningarna före badsäsongen. Några anläggningar 
behöver repareras och en betongtrappa vid Lövstabadet måste befrias från utstickande 
armeringsjärn. 
 
Badsäsongen är 1 juni till 31 augusti och det är bara då som den dagliga städningen 
utförs. Under maj och september utförs städning en gång i veckan. Övriga månader 
städas strandbaden en gång i månaden. 
 
För att förbättra parkeringsmöjligheterna vid Lövstabadet har en asfalterad yta 
iordningställts utmed Kyrkhamnsvägen ca 300m från badet. 
 
Barn- och ungdomsavdelningen bedriver sommarverksamhet för barn och ungdomar på 
strandbaden under badsäsongen. Då finns personal på strandbaden under vardagarna som 
tillhanda håller spel och lekredskap samt erbjuder olika aktiviteter. Personalen har 
tillgång till ett litet hus på Lövstabadet och en husvagn som ställs upp vid Hässelby 
Allmänna Bad.   
Personalen har mobiltelefoner som även kan användas vid nödsituationer.               
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